
 

 

Název projektu: MAP Trutnovsko II 

Reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009402 

 

Zřizovatelé si rozšířili obzory  

  Více než tři desítky starostů a zastupitelů z území obce s rozšířenou působností (ORP) Trutnov 

dorazily v úterý 3. března 2020 do zasedací místnosti Místní akční skupiny (MAS) Království – Jestřebí 

hory, o.p.s. Zúčastnily se tu Setkání zřizovatelů škol. Akce se konala v rámci projektu Místní akční plán 

(MAP) Trutnovsko II. V úvodu přítomné přivítal Jan Balcar, hlavní manažer MAP. Krátce připomněl 

hlavní cíle projektu a také představil aktivity plánované na letošní rok. Další člen Realizačního týmu 

MAP Petr Záliš pak seznámil přítomné s nástrojem pro sdílení dobré a špatné praxe. Představena byla 

také nabídka pomoci školám v oblasti přípravy projektů v podobě konzultací se zkušeným 

projektovým manažerem Michalem Hátle. Představitelé MAS na setkání rovněž informovali  

o probíhajících přípravách na programové období EU 2021 – 2027 a zřizovatele v této souvislosti 

vyzvali k součinnosti při přípravě projektů. 

 

Petr Záliš, 3. 3. 2020 

www.kjh.cz 

 

 


